

Przesyłka ze Stambułu

Piątoklasiści z Wawrzeńczyc otrzymali piękny prezent w pierwszych dniach nowego roku. Już od tygodni z niecierpliwością wyczekiwali listonosza, który dostarczy listy od ich korespondencyjnych przyjaciół z Turcji.

Martwili się, ponieważ sami wysłali już dwie partie listów, w pierwszym liście przedstawili się, swoje zainteresowania, rodzinę. Druga przesyłka zawierała kartki świąteczne z życzeniami. Obie przesyłki uczniów klasy 5 dotarły do szkoły w Stambule, natomiast oni nadal czekali i czekali. Dlatego, gdy w piątek wniosłam na lekcję angielskiego dwie koperty (tak, dostarczono je jednocześnie), radość uczniów była ogromna. Emocje sięgały zenitu, wszyscy chcieli sprawdzić co jest w kopertach. Nie rozczarowali się,

o nie! Każdy uczeń otrzymał list i kartkę, w pięknych kolorowych kopertach, dodatkowo ozdabianych rysunkami, naklejkami. W środku listy, długie, uczniowie czytali je z wypiekami na twarzach, co chwilę przerywając, żeby oznajmić wszystkim czego się dowiedzieli. Kolejną frajdą było odkrywanie co jeszcze jest w kopertach, a było mnóstwo drobnych upominków, od zdjęć, poprzez rysunki, zakładki, małe figurki, naklejki, a nawet moneta turecka tzw lira. Kacper otrzymał własnoręcznie zrobioną ilustrację Stambułu z podpisanymi słynnymi budowlami i flagę Turcji, natomiast prezent Laury od chłopca o imieniu Kagan rozbroił nas wszystkich; były to miniaturowe Minionki zrobione przez niego własnoręcznie. Kartki świąteczne również przepiękne, miły gest, bo przecież Turcy nie obchodzą Bożego Narodzenia tak jak my.

Nie była to cicha lekcja, za to były emocje, radość i uśmiechnięte wszystkie buzie.

Nasza przygoda dopiero się rozpoczyna, planujemy kolejne listy, video konferencje, a kto wie, może kiedyś spotkanie na żywo ;) Dzięki takiej korespondencji z kolegami w Stambule, piątoklasiści z Wawrzeńczyc będą przede wszystkim doskonalić język angielski, poznawać bogatą kulturę Turcji i promować nasz kraj w listach do swoim korespondencyjnym kolegów.

Renata Pomykańska